Российская Федерация

Новгородская  область  Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.04.2014 № 37
д. Савино

О публичных слушаниях по отчету

об исполнении бюджета

Савинского сельского поселения за 2013 год

      В соответствии со статьями 28,52 Федерального закона от 06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О бюджетном процессе Савинского сельского поселения», утвержденным решением Совета депутатов Савинского сельского поселения от 25.12.2012года № 35 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе Савинского  сельского поселения»,
Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Савинского сельского поселения, утвержденных решением Совета депутатов Савинского сельского поселения от 02.02.2007 года № 7

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета

Савинского сельского поселения за 2013 год на 29 апреля 2014 года в

16 часов 00 минут в здании администрации Савинского сельского поселения по адресу: д. Савино ул. Школьная д. 3.

2. Назначить ведущего специалиста администрации Савинского
сельского поселения Андрюшихину Т.М. представителем Главы Савинского сельского поселения на публичных слушаниях, указанных в п. 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда».

Глава сельского поселения                                         В.И. Бабич